ОГБПОУ «Смоленский техникум железнодорожного транспорта,
связи и сервиса»

ПРИКАЗ

27 декабря 2022 г. № 3/Н
г. Смоленск

О объявлении
благодарности

В соответствии с разделом 6. Положения о наставничестве в областном

государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении

«Смоленский техникум железнодорожного транспорта, связи и сервиса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За эффективную наставническую деятельность по сопровождению

наставляемых педагогов, вовлечению их в процесс профессионального

становления и развития объявить благодарность педагогическим работникам,

являющимся наставниками Антоненковой О.О., Кучеровой И.В., Садовой С.Н.,

Устиненковой А.Т.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.В.Яковлев